

令和４年度秋田県青少年健全育成審議会
環境浄化部会

日時：令和４年11月25日(金)10:00～
場所：秋田県議会棟特別会議室

次 第

- 1 開 会 (10:00)
- 2 報 告
優良図書等の推奨事務に係る取扱要領等の改正内容について
- 3 審 議
優良図書の推奨について
- 4 その他
- 5 閉 会 (11:00)

【 配 付 資 料 】

- 1 出席者名簿
- 2 座席図
- 3 委員名簿
- 4 秋田県青少年の健全育成と環境浄化に関する条例（抜粋）
- 5 優良図書等の推奨事務に係る取扱要領及び審査基準の一部改正について
- 6 優良図書等の推奨の事務取扱要領 新旧対照表
- 7 様式第３号 推奨図書等審査表
- 8 秋田県青少年の健全育成と環境浄化に関する条例に基づく推奨及び指定等に関する審査基準 新旧対照表
- 9 優良図書等の推奨の事務取扱要領
- 10 秋田県青少年の健全育成と環境浄化に関する条例に基づく推奨及び指定等に関する審査基準
- 11 推奨図書等審査表 集計表（ふたりのももたろう）